
Rezultati

Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Velenje, 25. september 2012

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

NAZARJE1998KUVEK LAN 1,651. 1019VE

LIVADA VE.1998MASNAK ŽAN LUKA 1,652. 1019VE

MOZIRJE1999MAROLT ANDRAŽ 1,603. 972VE

MOZIRJE1998SKORNŠEK ALJAŽ 1,554. 927VE

K.D. KAJUHA1998GOLOB ALJAŽ 1,455. 836VE

NAZARJE2000GRADIČ GAL 1,406. 791VE

ŠALEK1998PIKELJ TADEJ 1,406. 791VE

M. P. TOLEDA1998MLAKAR MIHAEL 1,408. 791VE

ŠALEK1999GOLOB MARTIN 1,359. 746VE

A. AŠKERCA1999PIRNAT PRIMOŽ 1,3510. 746VE

ŠALEK1998PRANJIČ DARKO 1,3011. 702VE

K.D. KAJUHA1998HUDOLIN BRANKO 1,3011. 702VE

LIVADA VE.1998REDŽIČ ALMIR 1,3013. 702VE

M. P. TOLEDA1998SLEMENJAK ROK 1,3014. 702VE

GUSTAVA ŠILIHA1998BOŽIČ RIHTAR ALJAŽ 1,3014. 702VE

A. AŠKERCA1999AMETI MUMIN 1,3016. 702VE

M. P. TOLEDA1998VOLK GAŠPER 1,2517. 657VE

LIVADA VE.1999VERBOTEN BLAŽ 1,2517. 657VE

K.D. KAJUHA1999ŠALAMON MIHA 1,2519. 657VE

A. AŠKERCA1998PERGER AMADEJ 1,2020. 614VE

GUSTAVA ŠILIHA1999ŠIJAK ALMIR 1,2021. 614VE

NAZARJE1998ŽLEBNIK ŽAN NNVE

GUSTAVA ŠILIHA1998KOKOLJ JURE NNVE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Velenje, 25. september 2012

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHA1998KOSI TADEJ 5,821. 1085VE

K.D. KAJUHA1998KRKALIĆ ALDIN 5,442. 1000VE

A. AŠKERCA1998JAGODIČ ŽAN 5,163. 937VE

A. AŠKERCA1998JERIČ JAKA 4,964. 891VE

K.D. KAJUHA1998NADVEŽNIK NIK 4,945. 887VE

M. P. TOLEDA1999SUBAŠIĆ DINO 4,926. 882VE

LIVADA VE.1998MARKOVIČ DAVOR 4,607. 809VE

NAZARJE1998REMŠAK FLORJAN 4,558. 798VE

LIVADA VE.1999ČREP NINO 4,399. 761VE

NAZARJE1999MAZEJ ŽIGA 4,3210. 745VE

ŠALEK1998MEH MAKS 4,3211. 745VE

MOZIRJE1998REPENŠEK JOŽE 4,2812. 736VE

ŠALEK1998RAZDEVŠEK JERNEJ 4,2813. 736VE

LIVADA VE.1999FINKŠT GAL 4,2414. 726VE

ŠALEK1998ZADNIK ROK 4,1915. 715VE

GUSTAVA ŠILIHA2000TRUPEJ ANDRAŽ 4,1216. 699VE

MOZIRJE2000BASTELJ JAKKOB 4,1117. 696VE

M. P. TOLEDA1998RAJH DAVID 4,1018. 694VE

GUSTAVA ŠILIHA1999ŠMON TIMOTEJ 4,0819. 689VE

GUSTAVA ŠILIHA1999KOŽELJ JURE 4,0620. 685VE

MOZIRJE2000NOVAK BLAŽ 3,7821. 620VE

A. AŠKERCA1998VEZAJ FATLIND 3,5722. 571VE

MOZIRJE2000HRASTNIK BENJAMIN 3,4523. 543VE

NAZARJE1999FINKŠT MATIC NNVE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Velenje, 25. september 2012

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

NAZARJE1998ČEPLAK GAŠPER 11,261. 961VE

LIVADA VE.1998HROVAT MITJA 10,542. 897VE

K.D. KAJUHA1998ROJNIK IGOR 10,053. 851VE

NAZARJE1998HREN JAKA 9,944. 841VE

LIVADA VE.1998TRANČAR GAŠPER 9,855. 832VE

GUSTAVA ŠILIHA1998VODEB TILEN 9,786. 826VE

LIVADA VE.1998IVENČNIK NEJC 9,647. 812VE

MOZIRJE1998TISNIKAR TILEN 9,618. 809VE

A. AŠKERCA1998MELANŠEK JAKA 9,599. 808VE

MOZIRJE1998GROFELNIK ŽIGA 9,4710. 796VE

M. P. TOLEDA1999JUSTIN URH 9,4511. 794VE

ŠALEK1998DOBAJ GAŠPER 9,4212. 791VE

M. P. TOLEDA1998TRS ALJOŠA 9,3613. 785VE

A. AŠKERCA1998LORGER GREGOR 9,2214. 772VE

K.D. KAJUHA1998MAZEJ KLEMEN 9,0715. 757VE

M. P. TOLEDA1998BRGLEZ ANŽE 9,0516. 755VE

A. AŠKERCA1998ZAVERLA TILEN 9,0217. 752VE

K.D. KAJUHA1998SLEMENŠEK NEJC 9,0018. 750VE

ŠALEK1998OBLAK ŽAN 8,6919. 719VE

ŠALEK1998KOROŠEC ROK 8,5220. 702VE

GUSTAVA ŠILIHA1998KUHAR GAŠPER 6,9421. 536VE

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠALEK1998DŽAJIČ DAVID 8,231. 1033VE

M. P. TOLEDA1998KADRIČ ISA 8,272. 1021VE

NAZARJE1998PODKRIŽNIK JAKA 8,483. 959VE

A. AŠKERCA1998GLUŠIČ LUKA 8,494. 956VE

K.D. KAJUHA1998PLEČKO RONALDO 8,965. 825VE

LIVADA VE.1998ZRIMŠEK TILEN 9,236. 752VE

MOZIRJE2000BREZOVNIK MEDARD 9,897. 591VE

GUSTAVA ŠILIHA1998ZALOŽNIK MATIJA NNVE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Velenje, 25. september 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LIVADA VE.1998KNEZ JURE 7,881. 1145VE

M. P. TOLEDA1998UZEJNOVIČ BELMIN 8,122. 1067VE

K.D. KAJUHA1999BAČOVNIK ROK 8,203. 1043VE

ŠALEK1998MUSLIMOVIČ ARIJAN 8,284. 1018VE

A. AŠKERCA1999TRATNIK MATIJA 8,475. 962VE

MOZIRJE1999PURNAT MARIO 8,746. 886VE

GUSTAVA ŠILIHA1999STRNAD BRANKO 9,137. 778VE

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MOZIRJE1998GOSTEČNIK ORLANDO 8,041. 1092VE

K.D. KAJUHA1998HLEB BLAŽ 8,112. 1070VE

LIVADA VE.1999PLAVA DEM 8,213. 1040VE

GUSTAVA ŠILIHA1998SIVONJIČ ROBI 8,234. 1033VE

ŠALEK1998KORTNIK JAKOB 8,735. 889VE

NAZARJE1998KAKER ANDREJ 8,946. 831VE

A. AŠKERCA1998VOGLER KLEMEN 8,977. 822VE

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LIVADA VE.1998KNEZ JURE 7,881. 1145VE

MOZIRJE1998GOSTEČNIK ORLANDO 8,042. 1092VE

K.D. KAJUHA1998HLEB BLAŽ 8,113. 1070VE

M. P. TOLEDA1998UZEJNOVIČ BELMIN 8,124. 1067VE

K.D. KAJUHA1999BAČOVNIK ROK 8,205. 1043VE

LIVADA VE.1999PLAVA DEM 8,216. 1040VE

GUSTAVA ŠILIHA1998SIVONJIČ ROBI 8,237. 1033VE

ŠALEK1998DŽAJIČ DAVID 8,238. 1033VE

M. P. TOLEDA1998KADRIČ ISA 8,279. 1021VE

ŠALEK1998MUSLIMOVIČ ARIJAN 8,2810. 1018VE

A. AŠKERCA1999TRATNIK MATIJA 8,4711. 962VE

NAZARJE1998PODKRIŽNIK JAKA 8,4812. 959VE

A. AŠKERCA1998GLUŠIČ LUKA 8,4913. 956VE

ŠALEK1998KORTNIK JAKOB 8,7314. 889VE

MOZIRJE1999PURNAT MARIO 8,7415. 886VE

NAZARJE1998KAKER ANDREJ 8,9416. 831VE

K.D. KAJUHA1998PLEČKO RONALDO 8,9617. 825VE

A. AŠKERCA1998VOGLER KLEMEN 8,9718. 822VE

GUSTAVA ŠILIHA1999STRNAD BRANKO 9,1319. 778VE

LIVADA VE.1998ZRIMŠEK TILEN 9,2320. 752VE

MOZIRJE2000BREZOVNIK MEDARD 9,8921. 591VE

GUSTAVA ŠILIHA1998ZALOŽNIK MATIJA NNVE

25.09.2012, 18:07:47

Stran 4 od 15

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Velenje, 25. september 2012

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LIVADA VE.1998ŠILC JURE 40,311. 1141VE

K.D. KAJUHA1998VUČINA TIM 40,852. 1116VE

M. P. TOLEDA1999SUBAŠIĆ ALEN 42,213. 1055VE

A. AŠKERCA1998PAVIĆ ŽAN 43,434. 1001VE

ŠALEK2002VODONČNIK MATIC 46,145. 885VE

MOZIRJE1998ZAVOLOVŠEK DENIS 46,276. 880VE

GUSTAVA ŠILIHA1999RUPREHT NEJC 46,697. 862VE

NAZARJE1998PEČNIK TIM 51,168. 686VE

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHA1999STROPNIK ANDRAŽ 43,771. 986VE

A. AŠKERCA1998KAVGIĆ DEMIREL 46,722. 861VE

ŠALEK1999PELKO BLAŽ 47,323. 837VE

LIVADA VE.1998PELKO TILEN 48,384. 794VE

MOZIRJE1999ZALUBERŠEK JANEZ 49,005. 769VE

GUSTAVA ŠILIHA1999BARIČ KRISTJAN 49,076. 767VE

NAZARJE1999FILČIČ TIM 52,467. 638VE

M. P. TOLEDA1998ČEŠNJAJ JOŽI NNVE

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

A. AŠKERCA1999PIRMANŠEK JAKA 42,961. 1021VE

K.D. KAJUHA1998MAZEJ TADEJ 43,382. 1003VE

M. P. TOLEDA1999MIKLAVZINA ALJOSA 46,543. 869VE

GUSTAVA ŠILIHA2000JELEN OŽBEJ 51,754. 664VE

ŠALEK1998MEH UROŠ 52,955. 620VE

MOZIRJE1999PODBREGAR JOŽE 54,996. 547VE

NAZARJE1999IGNJATIĆ ALEKSANDAR NNVE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Velenje, 25. september 2012

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LIVADA VE.1998ŠILC JURE 40,311. 1141VE

K.D. KAJUHA1998VUČINA TIM 40,852. 1116VE

M. P. TOLEDA1999SUBAŠIĆ ALEN 42,213. 1055VE

A. AŠKERCA1999PIRMANŠEK JAKA 42,964. 1021VE

K.D. KAJUHA1998MAZEJ TADEJ 43,385. 1003VE

A. AŠKERCA1998PAVIĆ ŽAN 43,436. 1001VE

K.D. KAJUHA1999STROPNIK ANDRAŽ 43,777. 986VE

ŠALEK2002VODONČNIK MATIC 46,148. 885VE

MOZIRJE1998ZAVOLOVŠEK DENIS 46,279. 880VE

M. P. TOLEDA1999MIKLAVZINA ALJOSA 46,5410. 869VE

GUSTAVA ŠILIHA1999RUPREHT NEJC 46,6911. 862VE

A. AŠKERCA1998KAVGIĆ DEMIREL 46,7212. 861VE

ŠALEK1999PELKO BLAŽ 47,3213. 837VE

LIVADA VE.1998PELKO TILEN 48,3814. 794VE

MOZIRJE1999ZALUBERŠEK JANEZ 49,0015. 769VE

GUSTAVA ŠILIHA1999BARIČ KRISTJAN 49,0716. 767VE

NAZARJE1998PEČNIK TIM 51,1617. 686VE

GUSTAVA ŠILIHA2000JELEN OŽBEJ 51,7518. 664VE

NAZARJE1999FILČIČ TIM 52,4619. 638VE

ŠALEK1998MEH UROŠ 52,9520. 620VE

MOZIRJE1999PODBREGAR JOŽE 54,9921. 547VE

M. P. TOLEDA1998ČEŠNJAJ JOŽI NNVE

NAZARJE1999IGNJATIĆ ALEKSANDAR NNVE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Velenje, 25. september 2012

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. P. TOLEDA1998VOLK BOŠTJAN 61,731. 975VE

K.D. KAJUHA1998STROPNIK JAN 60,572. 959VE

LIVADA VE.1998AVBREHT GAŠPER 59,093. 939VE

ŠALEK1998KRANJC ALJAŽ 57,554. 918VE

LIVADA VE.1998MIJATOVIČ ALEKSANDER 56,715. 907VE

ŠALEK1998VIDOVIČ PATRIK 56,436. 903VE

NAZARJE1998PANIĆ ILIJA 54,767. 879VE

M. P. TOLEDA1998RADOVANOVIČ ŽIGA 53,708. 864VE

A. AŠKERCA2000GROBELNIK TILEN 51,559. 833VE

A. AŠKERCA1999IRŠIČ MATIC 50,6210. 819VE

LIVADA VE.1999ČRETNIK SEBASTJAN 49,2811. 799VE

K.D. KAJUHA1999ILIĆ MLADEN 47,2912. 769VE

NAZARJE1998MARTINOVIĆ DOMINIK 47,0013. 765VE

MOZIRJE1999HOFBAUER TEODOR 46,9714. 764VE

K.D. KAJUHA1998PLANKELJ MARKO 46,3515. 755VE

GUSTAVA ŠILIHA1999VIDEMŠEK ANŽE 44,8316. 731VE

ŠALEK1999DOMONKOŠ NIK 42,8717. 701VE

M. P. TOLEDA1998ZUPANC LEON 40,9618. 670VE

GUSTAVA ŠILIHA2000VUKANČIĆ DEJAN 40,5419. 663VE

MOZIRJE2000MARČINKO JURIJ 37,3820. 612VE

GUSTAVA ŠILIHA2000KUHAR KLEMEN 36,4921. 597VE

A. AŠKERCA1999PRIVŠEK JAŠA 35,1722. 574VE

MOZIRJE1998ATELŠEK MARKO NRVE

NAZARJE1999ACMAN ALEN NNVE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Velenje, 25. september 2012

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠALEK1998JURKO MARTIN 3:08,011741. 1003VE

MOZIRJE1998PRAUNSEIS ANDRAŽ 3:08,33932. 1000VE

K.D. KAJUHA1998SOPE RINOR 3:13,321783. 952VE

K.D. KAJUHA1999JURIČ ALJAŽ 3:14,921684. 937VE

ŠALEK1998SILOVŠEK TJAŽ 3:20,521765. 885VE

M. P. TOLEDA1999TUBIČ DENIS 3:22,09976. 871VE

A. AŠKERCA2000JELEN ROK 3:25,351777. 842VE

M. P. TOLEDA1999SMONKAR JURE 3:28,54908. 813VE

GUSTAVA ŠILIHA1998GLINŠEK TILEN 3:29,031669. 809VE

LIVADA VE.1998GRAŠIČ JAKA 3:29,7316410. 803VE

GUSTAVA ŠILIHA1998STREHAR DAVID 3:36,1117511. 749VE

LIVADA VE.1998BOROVNIK JERNEJ 3:37,0117212. 741VE

LIVADA VE.2000TOPLAK LEO 3:39,219113. 723VE

M. P. TOLEDA1998DVORŠAK NEJC 3:40,0417114. 716VE

A. AŠKERCA1999VEZAJ EGZON 3:43,8816315. 685VE

A. AŠKERCA1998PAVLOVIĆ IVAN 3:47,7917016. 654VE

MOZIRJE1999VODLAK JAN 3:48,929617. 645VE

NAZARJE1999FINKŠT MATIC 3:49,0671118. 644VE

NAZARJE1998KRAJNER ALEKS 3:50,6616919. 632VE

NAZARJE2000SUHOVRŠNIK MIHA NN205 VE

ŠALEK1998JEVŠENAK JURE NN92 VE

NAZARJE2001MOLIČNIK URH NN173 VE

K.D. KAJUHA1999OSTERC ALJAŽ NN167 VE

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHAK.D. KAJUHA 49,721. 2168VE

LIVADA VE.LIVADA VE. 50,352. 2108VE

M. P. TOLEDAM. P. TOLEDA 50,933. 2054VE

ŠALEKŠALEK 52,474. 1912VE

MOZIRJEMOZIRJE 1 52,755. 1886VE

A. AŠKERCAA. AŠKERCA 2 54,146. 1760VE

GUSTAVA ŠILIHAGUSTAVA ŠILIHA 56,457. 1556VE

A. AŠKERCAA. AŠKERCA 1 57,458. 1470VE

25.09.2012, 18:07:48

Stran 8 od 15

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Velenje, 25. september 2012

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

NAZARJENAZARJE 53,351. 1832VE

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHAK.D. KAJUHA 49,721. 2168VE

LIVADA VE.LIVADA VE. 50,352. 2108VE

M. P. TOLEDAM. P. TOLEDA 50,933. 2054VE

ŠALEKŠALEK 52,474. 1912VE

MOZIRJEMOZIRJE 1 52,755. 1886VE

NAZARJENAZARJE 53,356. 1832VE

A. AŠKERCAA. AŠKERCA 2 54,147. 1760VE

GUSTAVA ŠILIHAGUSTAVA ŠILIHA 56,458. 1556VE

A. AŠKERCAA. AŠKERCA 1 57,459. 1470VE

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

A. AŠKERCA1999CAFUTA ANA 8,541. 1046VE

K.D. KAJUHA1998LEBAR ŠPILAK ANJA 8,612. 1024VE

LIVADA VE.1998MLJAČ ŠPELA 8,623. 1021VE

LIVADA VE.1999STRMČNIK TJAŠA 9,224. 838VE

MOZIRJE1998KOLAR MAŠA 9,285. 821VE

GUSTAVA ŠILIHA1999VERSTOVŠEK NEŽA 10,066. 615VE

ŠALEK1999HEPIČ MAJERIČ MAJA NNVE

A. AŠKERCA2000KRALJ EVA NNVE

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠALEK1998KULOVIC MANJA 9,021. 896VE

LIVADA VE.1998ARISTOVNIK LEJA 9,032. 893VE

K.D. KAJUHA1999GORŠEK LARA 9,063. 885VE

A. AŠKERCA1999HERBST VANESA 9,524. 756VE

ŠALEK1999POGOREVC EMA 9,755. 695VE

MOZIRJE2000KUGOVNIK META 9,816. 679VE

GUSTAVA ŠILIHA1999ROŠA LUCIJA 9,937. 649VE

GUSTAVA ŠILIHA2000KRENKER ZOJA NNVE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Velenje, 25. september 2012

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

A. AŠKERCA1999CAFUTA ANA 8,541. 1046VE

K.D. KAJUHA1998LEBAR ŠPILAK ANJA 8,612. 1024VE

LIVADA VE.1998MLJAČ ŠPELA 8,623. 1021VE

ŠALEK1998KULOVIC MANJA 9,024. 896VE

LIVADA VE.1998ARISTOVNIK LEJA 9,035. 893VE

K.D. KAJUHA1999GORŠEK LARA 9,066. 885VE

LIVADA VE.1999STRMČNIK TJAŠA 9,227. 838VE

MOZIRJE1998KOLAR MAŠA 9,288. 821VE

A. AŠKERCA1999HERBST VANESA 9,529. 756VE

ŠALEK1999POGOREVC EMA 9,7510. 695VE

MOZIRJE2000KUGOVNIK META 9,8111. 679VE

GUSTAVA ŠILIHA1999ROŠA LUCIJA 9,9312. 649VE

GUSTAVA ŠILIHA1999VERSTOVŠEK NEŽA 10,0613. 615VE

A. AŠKERCA2000KRALJ EVA NNVE

ŠALEK1999HEPIČ MAJERIČ MAJA NNVE

GUSTAVA ŠILIHA2000KRENKER ZOJA NNVE

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MOZIRJE1998GLUŠIČ MANCA 1,461. 934VE

LIVADA VE.2000HERLAH PETJA 1,382. 858VE

ŠALEK1999VOVK MAJA 1,303. 783VE

GUSTAVA ŠILIHA1998GORTAN PIA 1,304. 783VE

LIVADA VE.1998COSIČ NIKA 1,255. 737VE

K.D. KAJUHA1999HUDOURNIK EVA 1,256. 737VE

GUSTAVA ŠILIHA1999LESJAK LARISA 1,207. 690VE

A. AŠKERCA1999NAHTIGAL MAŠA 1,158. 645VE

MOZIRJE2000JANŽOVNIK MANJA 1,158. 645VE

ŠALEK1998KIKEC KLARA 1,1510. 645VE

K.D. KAJUHA1998PODVRATNIK TINKARA 1,1511. 645VE

ŠALEK1999HORVAT NIKA 1,1012. 599VE

A. AŠKERCA2000ŠUPERGER ANA 1,1013. 599VE

LIVADA VE.1998KODRIČ META 1,1014. 599VE

MOZIRJE2000ŠINCEK MANCA 1,1015. 599VE

A. AŠKERCA1998KARIJAŠEVIĆ ANGELINA NNVE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Velenje, 25. september 2012

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHA1998ROTNIK KLARA 4,271. 791VE

A. AŠKERCA1999DŽINIĆ MERISA 4,112. 749VE

MOZIRJE1998SEDOVŠEK MARUŠA 4,093. 744VE

LIVADA VE.1998KOTNIK URŠKA 3,954. 708VE

GUSTAVA ŠILIHA1998ŽEJN KLARA 3,915. 697VE

MOZIRJE1999BREZOVNIK JANJA 3,906. 695VE

ŠALEK2000ZALOŽNIK NIKA 3,797. 666VE

ŠALEK1998PAVIČ MAJA 3,788. 663VE

K.D. KAJUHA1998VIDEMŠEK MIŠEL 3,749. 653VE

LIVADA VE.1998KONČAN URŠA 3,7310. 651VE

MOZIRJE2000SMODIŠ SARA 3,6311. 625VE

A. AŠKERCA1999SLEMENŠEK TJAŠA 3,5612. 607VE

GUSTAVA ŠILIHA2000HANKIĆ LORENA 3,4013. 566VE

ŠALEK1998SULEJMANOVIČ NEJLA 3,3314. 548VE

GUSTAVA ŠILIHA1998ŠALAMON GLORIJA 3,2915. 537VE

LIVADA VE.2000LEMEŠ BRINA 3,2016. 514VE

A. AŠKERCA1999ŠTEFANČIČ NIKA 2,5717. 355VE

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MOZIRJE1998VOLER LARA 45,401. 971VE

ŠALEK1998HADŽIČ BELMA 40,442. 879VE

ŠALEK1999HADŽIČ AIDA 36,563. 802VE

K.D. KAJUHA1999ČEH ANASTAZIJA 34,614. 762VE

LIVADA VE.1998REDNAK TAJA 34,345. 757VE

LIVADA VE.2002GORIŠEK NEŽA 34,166. 753VE

ŠALEK1999GORENJC ŠPELA 32,737. 723VE

MOZIRJE1999PROUNSEIS NINA 32,408. 716VE

A. AŠKERCA1998KURTAJ BUKURIJE 30,649. 678VE

LIVADA VE.1999PODLESNIK LAURA 30,3610. 672VE

MOZIRJE1999KAVNIK MAJA 29,3911. 650VE

GUSTAVA ŠILIHA1998LIHTENEKER INA 28,8812. 639VE

GUSTAVA ŠILIHA2000BRATUŠA FIONA 28,5513. 631VE

K.D. KAJUHA1998LEDINEK URŠKA 28,4814. 630VE

A. AŠKERCA1999PUČNIK NEJA 26,6115. 587VE

A. AŠKERCA1998JENŠTERLE JERNEJA 19,9516. 429VE

K.D. KAJUHA2000TAJNIK MAJA NNVE

GUSTAVA ŠILIHA2001HANKIĆ AJLA NNVE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Velenje, 25. september 2012

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠALEK2000BRACIC ŽIVA 46,881. 981VE

LIVADA VE.1999BERLINGER NIKA 48,792. 900VE

K.D. KAJUHA2000MAZEJ ANJA 49,933. 853VE

MOZIRJE1999GREGORN ANA 49,954. 852VE

GUSTAVA ŠILIHA1998JEVŠNIK VALENTINA 53,785. 700VE

ŠALEK2000BULJUBAŠIC VANESA 55,446. 638VE

A. AŠKERCA1999JAKLIN ANJA 55,767. 627VE

A. AŠKERCA1998ERJAVEC URŠA 58,588. 527VE

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LIVADA VE.1998CIRAR NEJA 43,581. 1129VE

A. AŠKERCA2000PAJT ESMA 50,532. 828VE

GUSTAVA ŠILIHA1998TELIČ NUŠA 51,053. 807VE

K.D. KAJUHA1998GERŠAK KLARA 51,254. 799VE

MOZIRJE1999TAJNŠEK TINKARA 52,945. 733VE

ŠALEK2000JAVORNIK LAURA 54,946. 657VE

MOZIRJE1998BOŽIČ KRISTINA NNVE

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LIVADA VE.1998CIRAR NEJA 43,581. 1129VE

ŠALEK2000BRACIC ŽIVA 46,882. 981VE

LIVADA VE.1999BERLINGER NIKA 48,793. 900VE

K.D. KAJUHA2000MAZEJ ANJA 49,934. 853VE

MOZIRJE1999GREGORN ANA 49,955. 852VE

A. AŠKERCA2000PAJT ESMA 50,536. 828VE

GUSTAVA ŠILIHA1998TELIČ NUŠA 51,057. 807VE

K.D. KAJUHA1998GERŠAK KLARA 51,258. 799VE

MOZIRJE1999TAJNŠEK TINKARA 52,949. 733VE

GUSTAVA ŠILIHA1998JEVŠNIK VALENTINA 53,7810. 700VE

ŠALEK2000JAVORNIK LAURA 54,9411. 657VE

ŠALEK2000BULJUBAŠIC VANESA 55,4412. 638VE

A. AŠKERCA1999JAKLIN ANJA 55,7613. 627VE

A. AŠKERCA1998ERJAVEC URŠA 58,5814. 527VE

MOZIRJE1998BOŽIČ KRISTINA NNVE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Velenje, 25. september 2012

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LIVADA VE.1998GLOJEK INA 8,371. 790VE

K.D. KAJUHA1998PRAPROTNIK ANA 8,172. 770VE

GUSTAVA ŠILIHA1999BLAŽIČ EVA 8,083. 762VE

MOZIRJE1998HUDOURNIK NEŽA 8,064. 760VE

MOZIRJE1998GLUŠIČ MAJA 7,885. 742VE

GUSTAVA ŠILIHA1998JEVŠNIK MEDEJA 7,466. 701VE

LIVADA VE.1998ZAPUŠEK MAŠA 7,307. 685VE

GUSTAVA ŠILIHA1998BIZJAK TEODORA 7,268. 681VE

LIVADA VE.1998SEMEČNIK TARA 7,099. 663VE

K.D. KAJUHA1998GYORKE KAJA 6,9510. 649VE

ŠALEK1999SEVČNIKAR URŠA 6,8111. 635VE

A. AŠKERCA1999LAMPRET URŠKA 6,7312. 626VE

ŠALEK1998KRAJCER LAURA 6,3613. 588VE

ŠALEK1999KOVAČ KARMEN 6,1114. 561VE

A. AŠKERCA1998HANKIČ ADELISA 6,0015. 549VE

A. AŠKERCA1998KOLAR EDITA NNVE

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LIVADA VE.1998POTOČNIK ZALA 3:33,962991. 931VE

K.D. KAJUHA1999KLADNIK BARBARA 3:33,993842. 930VE

ŠALEK2001PODKRIŽNIK TJAŠA 3:36,863993. 906VE

GUSTAVA ŠILIHA1998PLAZNIK STAŠA 3:39,993934. 879VE

MOZIRJE1998VERBUČ JULIJA 3:44,603905. 841VE

LIVADA VE.2001STEFANOVIČ LANA 3:52,162966. 780VE

LIVADA VE.1998HRIBERŠEK URŠKA 3:54,183837. 764VE

A. AŠKERCA1999JANKOVIĆ TAMARA 3:57,093988. 741VE

ŠALEK2000JEVŠENAK ANA MARIJA 3:57,443979. 738VE

A. AŠKERCA2001MOVH JERNEJA 4:00,6139410. 714VE

MOZIRJE1998ŠULIGOJ TJAŠA 4:13,4029811. 620VE

ŠALEK1998UNTERLEHNER ANA 4:14,6039512. 612VE

GUSTAVA ŠILIHA1999ČAS VESNA 4:14,6416513. 612VE

A. AŠKERCA2000HAJDAREVIĆ LEJLA 4:34,7939614. 478VE

K.D. KAJUHA1998KOČEVAR EMA ODS300 VE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Velenje, 25. september 2012

starejše učenke, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

LIVADA VE.LIVADA VE. 1 53,731. 2064VE

K.D. KAJUHAK.D. KAJUHA 56,272. 1840VE

LIVADA VE.LIVADA VE. 2 56,993. 1778VE

MOZIRJEMOZIRJE 57,374. 1746VE

A. AŠKERCAA. AŠKERCA 58,205. 1676VE

ŠALEKŠALEK 58,496. 1650VE

GUSTAVA ŠILIHAGUSTAVA ŠILIHA 59,557. 1562VE
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Velenje, 25. september 2012

EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

 (K.D. KAJUHA) 152481.

 (LIVADA VE.) 146382.

 (M. P. TOLEDA) 142373.

 (ŠALEK) 139224.

 (A. AŠKERCA) 137355.

 (MOZIRJE) 134706.

 (NAZARJE) 130217.

 (GUSTAVA ŠILIHA) 120148.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex

starejše učenke

 (LIVADA VE.) 136571.

 (MOZIRJE) 124992.

 (ŠALEK) 121843.

 (K.D. KAJUHA) 119684.

 (A. AŠKERCA) 114285.

 (GUSTAVA ŠILIHA) 112936.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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